安溪县湖上乡湖上村乡村戏台、候车亭修缮工程

中标结果公示

招标编号：GYAX（2024）038 号

安溪县湖上乡湖上村乡村戏台、候车亭修缮工程招标于 2024 年 10 月 16 日在安溪县小规

模阳光交易平台（网址：https://ax.hyebid.cn/hyweb/zpsebid/zpsIndex.do）公开开标，并

于 2024 年 10 月 17 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、 中标人信息如下：

2、评标办法：双随机抽取办法

3、公示时间：2024 年 10 月 22 日至 2024 年 11 月 1 日

4、联系方式：

招标人：安溪县湖上乡湖上村民委员会

地址：安溪县湖上乡，邮编：362400

电子邮箱: / ，电话：13959803797 ，传真： /

联系人：苏先生

招标代理机构：冠一（安溪）工程项目管理咨询有限公司

地址：安溪县金融行政服务中心 6A 栋 1012 室，邮编：362400

电子邮箱: /

电话：0595-26289996 ，传真：/

联系人：小谢

中标单位 中标价 工期

福建省福尚建筑工程有限公司 243957 元 20 日历天

	安溪县湖上乡湖上村乡村戏台、候车亭修缮工程
	中标结果公示
	招标编号：GYAX（2024）038号
	1、 中标人信息如下：
	2、评标办法：双随机抽取办法
	3、公示时间：2024年 10 月22日至2024年11 月1日
	4、联系方式：